丰都发改发〔2024〕351号

丰都县发展和改革委员会

关于2024年丰都县兴义镇水天坪社区官路口小区等老旧小区改造项目投资概算的批复
丰都县住房和城乡建设委员会：

你委《关于审批2024年丰都县兴义镇水天坪社区官路口小区等老旧小区改造项目（一期）概算的函》（丰都住建函〔2024〕391号）及附件收悉。根据三方机构出具的概算审查报告，经研究，原则同意工程概算编制的原则、方法和采用的定额标准，现批复如下：
一、项目名称

    2024年丰都县兴义镇水天坪社区官路口小区等老旧小区改造项目（项目代码：2404-500230-04-01-612924）

二、项目法人

丰都县住房和城乡建设委员会

三、建设地址

兴义镇水天坪社区

四、建设内容及规模
停车位划线132个，硬化路面4250.39平方米；增设儿童设施1套，休闲座椅13个，垃圾箱16个等。

五、投资概算及资金来源

项目投资概算216.64万元，其中工程费186.78万元，工程建设其他费用23.55万元，预备费6.31万元。资金来源为中央财政资金。

附件： 2024年丰都县兴义镇水天坪社区官路口小区等老旧

       小区改造项目（一期）概算审核对比表
                       丰都县发展和改革委员会

                           2024年9月27日

（此件公开发布）

— 2 —
— 1 —